
 
  

  

 
 

Digitālās nedēļas pasākumi uzņēmējiem 
 Zemgales reģiona kompetenču attīstības centrā 

25. marts - 29. marts, 2019 
 

Datums, laiks Pasākums Mērķauditorija, pieteikšanās 

26.03. 210. auditorija 
pl 10.00 – 11.30  
(max 20 dalībnieki) 
 
 
 
 
 

Praktiskā seminārnodarbība - lekcija “Google! - vai Tu mani redzi?” 

Šajā milzīgajā informācijas pasaulē ir jāzin, kā meklēt un kur meklēt nepieciešamo informāciju. 
Seminārnodarbībā apskatīsim pasaulē pazīstamā meklētāja Google meklētāja iespējas, un kā 
padarīt sevi un savu saimniecisko darbību tur redzamāku! 

Nodarbības ilgums – 1.5h  
Nodarbību vadīs: Agris Kalniņš, Zemgales reģiona kompetenču attīstības centra Uzņēmējdarbības 
atbalsta nodaļas galvenais speciālists 

mājražotājiem, amatniekiem un mazajiem 
uzņēmējiem, citi interesenti  
 
Pieteikties līdz 22. martam 
 
t. 63012155; 
e-pasts: liga.mikelsone@zrkac.jelgava.lv 

26.03.  
Individuāli pēc 
pieprasījuma (3 
konsultācijas)  
15.00 – 15.40 
16.00 – 16.40 
17.00 – 17.40 
 

Individuālas konsultācijas “Digitālais mārketings sociālajos tīklos” 

Ikdiena bez sociālo tīklu iespējām vairs nav iedomājama, tādēl izmantosim to tagad. Kā veiksmīgi 
parādīt savu saimniecisko darbību sociālajos tīklos, sociālo tīklu reklāmas kampaņas un analīze pēc 
klienta izvēles. 

Konsultācijas ilgums - 40 minūtes konkrētā laikā.  
Konsultācijas vadīs: Agris Kalniņš, Zemgales reģiona kompetenču attīstības centra 
Uzņēmējdarbības atbalsta nodaļas galvenais speciālists 

mājražotājiem, amatniekiem un mazajiem 
uzņēmējiem, citi interesenti  
 
Pieteikties līdz 22. martam 
 
t. 63012155; 
e-pasts: liga.mikelsone@zrkac.jelgava.lv 



27.03.  
Individuāli pēc 
pieprasījuma (3 
konsultācijas)  
10.00 – 10.40 
11.00 – 11.40 
12.00 – 12.40 
 

Individuālas konsultācijas “Pārdod savu ideju pasaulei ar Etsy.com” 

Esi gatavs izaicinājumiem iekarot plašo pasauli ar Etsy.com internetveikala platformas palīdzību? 
Konsultācijā sniegšu ieskatu par Etsy.com iespējām, reklāmu veidošanu, fotogrāfiju apstrādi. 

Konsultācijas ilgums - 40 minūtes konkrētā laikā.  
Konsultācijas vadīs: Agris Kalniņš, Zemgales reģiona kompetenču attīstības centra 
Uzņēmējdarbības atbalsta nodaļas galvenais speciālists 

mājražotājiem, amatniekiem un mazajiem 
uzņēmējiem, citi interesenti  
 
Pieteikties līdz 22. martam 
 
t. 63012155; 
e-pasts: liga.mikelsone@zrkac.jelgava.lv 

27.03.  
Individuāli pēc 
pieprasījuma (3 
konsultācijas)  
15.00 – 15.40 
16.00 – 16.40 
17.00 – 17.40 
 

Individuālas konsultācijas “Mājaslapas un bloga izstrādes tehnoloģijas un procesi;” 

Mājaslapa un/vai blogs ir sava veida vizītkarte Jūsu saimnieciskajai darbībai.  
Konsultācijās sniegšu ieskatu par mājaslapas izstrādes iespējām ar  
pašu rokām tiešaistē pieejamiem rīkiem. 

Konsultācijas ilgums - 40 minūtes konkrētā laikā.  
Konsultācijas vadīs: Agris Kalniņš, Zemgales reģiona kompetenču attīstības centra 
Uzņēmējdarbības atbalsta nodaļas galvenais speciālists 

mājražotājiem, amatniekiem un mazajiem 
uzņēmējiem, citi interesenti  
 
Pieteikties līdz 22. martam 
 
t. 63012155; 
e-pasts: liga.mikelsone@zrkac.jelgava.lv 

28.03. 210. auditorija 
pl 10.00 – 11.30  
(max 20 dalībnieki) 
 
 
 
 
 

Praktiskā seminārnodarbība - “Digitālās reklāmas izveide izmantojot brīvpieejamās 
tiešsaistes programmas” 

Nodarbībā iepazīsim tiešaistē pieejamas un brīvi lejuplādējamas grafiskās apstrādes programmas un 
to iespējas apstrādē, un veidosim digitālu reklāmu izmantojot tiešaistē pieejamo canvas.com rīku. 

Nodarbības ilgums – 1.5h  
Nodarbību vadīs: Agris Kalniņš, Zemgales reģiona kompetenču attīstības centra Uzņēmējdarbības 
atbalsta nodaļas galvenais speciālists 

mājražotājiem, amatniekiem un mazajiem 
uzņēmējiem, citi interesenti  
 
Pieteikties līdz 22. martam 
 
t. 63012155; 
e-pasts: liga.mikelsone@zrkac.jelgava.lv 

28.03. 210. auditorija 
pl 15.00 – 16.30  
(max 20 dalībnieki) 
 

Praktiskā seminārnodarbība - lekcija “Google! - vai Tu mani redzi?” 

Šajā milzīgajā informācijas pasaulē ir jāzin, kā meklēt un kur meklēt nepieciešamo informāciju. 
Seminārnodarbībā apskatīsim pasaulē pazīstamā meklētāja Google meklētāja iespējas, un kā 
padarīt sevi tur redzamāku! 

Nodarbības ilgums – 1.5h  
Nodarbību vadīs: Agris Kalniņš, Zemgales reģiona kompetenču attīstības centra Uzņēmējdarbības 
atbalsta nodaļas galvenais speciālists 

mājražotājiem, amatniekiem un mazajiem 
uzņēmējiem, citi interesenti  
 
Pieteikties līdz 22. martam 
 
t. 63012155; 
e-pasts: liga.mikelsone@zrkac.jelgava.lv 

 


